2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.09.2024 № 3305-пм

г. Магадан

Об установке мемориальной доски
Александру Владимировичу Папо

В целях увековечивания памяти героев-земляков, в соответствии с Положением о мемориальных, информационных досках и иных памятных знаках на территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденным решением Магаданской городской Думы от 28.11.2023 № 64-Д, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:
1. Установить мемориальную доску Александру Владимировичу Папо, погибшему при исполнении воинского долга в ходе специальной военной операции, награжденному в 2024 году орденом Мужества (посмертно). Место установки – фасад здания ГКОУ «МОШИ», расположенного по адресу: ул. Гагарина, д. 19, г. Магадан, п. Сокол.
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_3]

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана					  Ю. Гришан
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]